送信票
[bookmark: _Hlk149209922]FAX：058-216-0776
E-mail：sagpj33@b-doo.co.jp

[bookmark: _Hlk149209936][bookmark: _Hlk149209947]送信先：第33回日本外来小児科学会年次集会 運営サポート事務局（B-DOOコミュニケーションズ株式会社内）

第 33 回日本外来小児科学会年次集会寄付金申込書

第33回日本外来小児科学会年次集会
会頭　矢嶋 茂裕　殿

この度の第33回日本外来小児科学会年次集会の趣旨に賛同し、下記のように寄付致します。

金　　　　　　　円也

<振込方法>
　　　　　　　　　　銀行　　　　　　支店を通じて　　月　　日に払い込みます。

　　　　年　　月　　日
	フリガナ
貴社名

	ご所属

	フリガナ
ご担当者

	住所
	（〒　　　-　　　　）

	TEL

	E-mail

【振込先】
	金融機関名
	名古屋銀行（0543）

	支店名
	高蔵寺支店（コウゾウジシテン）（274）

	口座番号
	普通　5006799

	口座名義
	第33回日本外来小児科学会年次集会　財務会計　和田映子
（ﾀﾞｲｻﾝｼﾞﾕｳｻﾝｶｲﾆﾎﾝｶﾞｲﾗｲｼﾖｳﾆｶｶﾞﾂｶｲﾈﾝｼﾞｼﾕｳｶｲｻﾞｲﾑｶｲｹｲ ﾜﾀﾞｴｲｺ）

税制上の免税処置は講じておりませんのでご承知おきください。
本書は、FAXまたは メールにて必ずお送りくださいますようお願い申し上げます。